
 
 
Prot. n. 3966/C14                        Mantova, 13/09/2011   
 
 
Oggetto: Provvedimento del Dirigente Scolastico di storni al Programma Annuale 2011. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

- VISTO l’art. 25 comma 4 del D.Lgs. 30-03-2001 n° 165; 
- VISTO l’art. 6 comma 4 del Regolamento concernente le istruzioni amministrativo-

contabili, Decreto 01-02-2001 n° 44; 
- RICHIAMATA la deliberazione Consiliare  del 26/01/2011, con la quale è stato approvato 

il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2011; 
- RAVVISATA la necessità di effettuare storni per Tipo/Conto /Sottoconto AA/PP relativi al 

Programma Annuale 2011 per cambio tipologia di spesa e di effettuare pertanto un 
assestamento di bilancio all’interno delle schede relative alle attività e ai progetti; 

 
 

DISPONE 
 

 
A) Per quanto in premessa rappresentato di effettuare  gli storni necessari per 

l’assestamento al Programma Annuale 2011. come  riportato nelle schede A01, A02, 
A03, P01, P02 e P17 allegati al presente provvedimento. 

 
 

a) Il presente provvedimento viene portato a conoscenza del  consiglio di Istituto; 
b) Il D.S.G.A., nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 
 
 

       Il Dirigente Scolastico 
          Prof.ssa Maria Rosa Cremonesi 
 

 
 

Al Presidente CDI – Sede 
Al DSGA – Sede 
All’Albo – Sede 
Agli Atti 
 
 

DSGA/ 

 
Ministero de l l ’ is truz ione,de l l ’univers ità  e  del la  r icerca 

IIS  I.T. GEOMETRI “C. D’ARCO” –  IST. MAGISTRALE “I.D’ESTE” 
Via Tasso 1 – 46100 Mantova 

Ist.Geometri: 0376-323746 - Fax  0376/226255  / Ist. Magistrale: 0376-322450 Fax  : 0376/226255 
INTERNET: www.arcoeste.it - E MAIL :  i.s.arcoeste@arcoeste.it 

 


